Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO 	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 116/2015	 em 25 de fevereiro de 2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 7/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 37/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 7/2015, de autoria do

Vereador Ricardo Kumazawa. Referida propositura requisita informações sobre reforma

dos sanitários masculino e feminino do Cemitério da Saudade, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos	 cópia da manifestação do

Secretário de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

c Atenciosamente

•
PEDRO FELÍCIO E	 AltERNABÉ

Prefei

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(Prefeitura gklunicipal de Bingui
CNPJ 46.151.718/0001-80

•
PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

Birigui, 24 de fevereiro de 2015

EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui

Assunto oficio 37/2015

Conforme requerimento 07/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos
informar o que segue:

As obras foram paralisadas por falta de material de construção;
As obras foram retomadas e no estamos aguardando a chegada do

material elétrico, hidráulico e pintura que estão sendo comprados;
O custo total será de aproximadamente R$ 3.000,00;
Foi efetuado avaliação e estamos comprando o material para reparo, pois

toda a fiação foi furtada.

Atenciosamente

Paulo Bátista de Souza
Sec. Serviços Públicos Água e Esgoto

Secretaria de Serviço Público, Água e Esgoto
Rua Guanabara, n° 256— VI. Guanabara — CEP 16203-030 — tel. 18 3643 6207 —

cidadao@birigui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2